CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                        … , ngày … tháng 11 năm 2018
BÁO CÁO
CỦA NGƯỜI ĐƯỢC LẤY PHIẾU TÍN NHIỆM
(Chức danh Đảng ủy viên, ……………….., Trưởng ban Kinh tế xã hội HĐND xã (Hoặc Phó ban kinh tế xã hội) nhiệm kỳ 2016 - 2021)

--------------------

Tại kỳ họp thứ … Hội đồng nhân dân ..... khóa ..... nhiệm kỳ 2016-2021
Kính gửi: Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân.
- Tôi là: …………………………………………………
- Chức vụ: Đảng ủy viên,……………..…….Trưởng ban kinh tế - xã hội HĐND xã nhiệm kỳ 2016 – 2021 (hoặc Phó ban kinh tế xã hội, HĐND xã)
- Đơn vị công tác: HĐND xã………………………..
Căn cứ vào Nghị quyết số 85/2014/QH13 ngày 28/11/2014 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn, tôi xin báo cáo như sau:
1. Về kết quả thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn chức vụ Phó Chủ tịch HĐND xã khóa…nhiệm kỳ 2016 – 2021 theo quy định của pháp luật.
Tại kỳ họp thứ nhất, HĐND xã khóa…..nhiệm kỳ 2016 – 2021, tôi đã được HĐND xã bầu giữ chức vụ Trưởng ban Kinh tế xã hội, HĐND xã nhiệm kỳ 2016 – 2021 (hoặc Phó ban kinh tế xã hội HĐND xã nhiệm kỳ 2016 – 2021). Trên cương vị công tác,  chức trách nhiệm vụ được giao, bản thân tôi đã bám sát Quy chế hoạt động của HĐND xã khóa ….nhiệm kỳ 2016 - 2021, Nghị quyết của HĐND cấp trên, Nghị quyết của cấp ủy, chương trình công tác toàn khóa, chương trình công tác hàng năm của Thường trực HĐND, các Ban Hội đồng nhân dân, để chỉ đạo, tổ chức thực hiện các nhiệm vụ và đạt được những kết quả nổi bật đó là: